РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕРНАВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРНАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25 марта 2022 года  №  8
с. Чернавское

     Об отмене некоторых  постановлений

     Администрации Чернавского сельсовета
          В целях  приведения нормативной правовой базы Администрации Чернавского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, Администрация Чернавского сельсовета
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Отменить постановления Администрации Чернавского сельсовета:

          от 26.02.2014г.№ 12 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению  муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах   населенных пунктов Чернавского сельсовета Притобольного района Курганской области»;
          от 10.08.2015 № 41 «О внесении изменения в постановление Администрации Чернавского сельсовета  от 26 февраля 2014 года № 12«Об утверждении административного

регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Чернавского сельсовета Притобольного района Курганской области»;
              от 28.10.2016 № 38 «О внесении изменения в постановление Администрации Чернавского сельсовета  от 26.02.2014 г. № 12«Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Чернавского сельсовета Притобольного района Курганской области»;
                  от 26.02.2014 № 13   Административный регламент  проведения проверок граждан, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля должностными лицами Администрации Чернавского сельсовета;
                  от 10.08.2015 № 42 «О внесении изменения в постановление Администрации Чернавского сельсовета  от 26 февраля 2014 года № 13«Административный регламент проведения проверок граждан, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля должностными лицами Администрации Чернавского сельсовета»;
                   от 28.10.2016 № 39 «О внесении изменения в постановление Администрации Чернавского сельсовета  от 26. 02.2014 г. № 13 «Об утверждении административного регламента проведения проверок граждан, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля должностными лицами Администрации Чернавского сельсовета»;
                      от 26.02.2014 № 14  «Об утверждении административного  регламента исполнения муниципальной  функции по осуществлению контроля на территории Чернавского сельсовета  в сфере благоустройства»;
                       от 10.08.2015 № 43 «О внесении изменения в постановление Администрации Чернавского сельсовета  от 26 февраля 2014 года № 14«Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению контроля на территории Чернавского сельсовета в сфере благоустройства»;
                     от 28.10.2016 № 40 «О внесении изменения в постановление Администрации Чернавского сельсовета  от 26.02.2014 г.  № 14 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению контроля на территории Чернавского сельсовета в сфере благоустройства»;
                     от 07.08.2017 № 17  «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля
на территории Чернавского сельсовета»;
                    от 07.05.2018 № 12 «О внесении изменений в постановление Администрации Чернавского сельсовета    от 07.08.2017 г. № 17 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного

контроля на территории Чернавского сельсовета»;
          от 09.04.2019 № 6 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции  по осуществлению муниципального контроля за соблюдением законодательства  в области торговой деятельности на территории Чернавского сельсовета».

            2. Настоящее постановление обнародовать в селе Чернавском в помещениях Администрации Чернавского сельсовета, сельской библиотеки, почты, фельдшерско-акушерского пункта, магазинов; в деревне Осиновке: в помещении фельдшерско-акушерского пункта, в здания сельского Дома культуры.
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чернавского сельсовета                                                                   Г.И. Иргалеев